关于举行常州市教育局直属中小学

体育教学能手比赛的通知

局属各中小学：

 为了进一步深化中小学体育教育课程改革，提高我市中小学体育课堂教学质量，迎接市、省体育教学能手比赛，经研究定于5月31日至6月4日举行局属学校中小学体育教学能手比赛。现将有关事宜通知如下：

一、参赛对象：

局属中小学体育教师均可报名参赛（年龄不限、专兼职不限）。各片可推荐1－2名教师参赛。

二、参赛内容：

1、室内体育课。依据体育与健康课程标准和学生体质健康标准，以说课形式进行。时间为小学不超过15分钟，中学不超过20分钟。

2、室外体育课。根据《体育（1-6年级）、体育与健康（7-12年级）课程标准》，小学选送“水平一”、“水平三”各一节，初中“水平四”一节，高中“水平五”一节自己决定授课内容。时间为小学40分钟，中学45分钟；上课人数中小学不少于40人。

3、个人才艺展示：3-5分钟的演讲（对新课标的理解、认识、感受，教学体会）；1-2分钟的技能表演（与体育文化相关的才艺）。

4、单元教学计划展示：自定三个项目，每项不少于5课时的单元教学计划。

5、各部分权重：满分100分，室内体育课占30%、室外体育课占40％、个人才艺展示15％、单元教学计划展示15％。

三、报名及参赛办法：

 本次比赛分小学、中学、职高三组进行比赛，采用借班上课的形式，上课顺序由市教研室和所借班级的学校商量安排后通知各位参赛教师。报名截止时间：2004年5月28日前送报常州市解放路小学冼建宏老师处。

四、评奖：

本次比赛将按小学组、中学组、职中组分设一、二、三等奖，并挑选若干名获奖教师参加大市比赛。

五、经费：

参赛选手需交参赛费150元，由参赛单位支付，统一交市教研室财务室。

六、未尽事宜，另行通知。

                                                       常州市教育教研室

2004年5月20日

附：

常州市教育局直属学校体育教学能手比赛报名单

	姓 名
	性别
	年龄
	教龄
	职称
	所 在 学 校
	参赛年级
	联系电话

                                                              学 校（章）